附件1：

中国农业银行大学生三方实习协议书

甲方：  中国农业银行股份有限公司     分行

乙方（院校）：

丙方（学生）：
为帮助高校毕业生提高就业能力水平，积累工作经验，增强就业能力，根据国家有关法律法规，经甲、乙、丙三方协商一致，就丙方到甲方实习达成如下协议：
一、实习期限

甲方同意接纳丙方为实习生，实习期限为   个月，具体期限为

     年    月    日至      年    月    日，每周实习时间不少于3个工作日。
实习地点

实习地点为：

    三、实习岗位

    丙方自愿到甲方及辖属机构参加实习，具体工作内容以所在实习机构安排为准。实习期间，甲方可根据需要，调整其实习岗位。

四、实习待遇

（一）甲方在实习期间向丙方提供伙食和交通补贴，标准为 XX元/日。
（二）甲方在实习期间为丙方投保  综合人身意外伤害   保险。甲方为丙方投保的具体事项，以后续投保的保险合同及保单为准。

丙方在甲方实习期间因工作原因发生人身伤亡事故的，相关费用首先应通过甲方为其购买的保险进行补偿，超出部分再依照我国相关法律规定由相关方承担。丙方发生工作原因之外的人身伤亡，可通过甲方为其购买的保险进行赔偿，如果有超出部分，甲方不承担相关责任，乙方和丙方对此予以认可。

有下列情形之一的，属于上述工作原因：

在甲方工作时间和工作场所内，因实习工作原因受到事故伤害的；

工作时间前后在工作场所内，从事与实习工作有关的预备性或者收尾性工作受到事故伤害的；

在甲方工作时间和工作场所内，因履行实习工作职责受到暴力等意外伤害的；

因实习工作原因外出，且由于实习工作原因受到伤害或者发生事故下落不明的；

在上下班途中，受到非本人主要责任的交通事故或者城市轨道交通、客运轮渡、火车事故伤害的。

    五、三方权利义务

（一）甲方可根据工作需要对丙方进行一定的业务培训。

（二）甲方负责对丙方实习出勤情况、实习工作内容、客户评价等进行记录。

（三）甲方应在实习结束时为丙方出具实习鉴定。

（四）乙方有权监督甲方实习工作开展情况，并要求丙方在实习期间不得违反学校的相关管理规定。

（五）乙方应协助甲方对丙方进行实习管理，并督促丙方遵守甲方规章制度、实习纪律与保密规定。

（六）丙方有权要求甲方提供安全稳定的实习工作环境，以及工作必需的工具、资料等劳动防护用品。

（七）丙方应主动学习相关知识和技能，积极完成实习工作任务。

（八）丙方在实习期间，应严格遵守甲方各项规章制度，严禁损害中国农业银行声誉和非法谋取个人利益的行为。

（九）丙方承诺在甲方实习期间，严格保守甲方提供的或在实习锻炼的过程中获取的甲方以及甲方客户的全部文件资料等保密信息，在未得到甲方事先书面许可的情况下，不得在任何时候以任何方式或形式为任何目的向任何人披露、泄露、或谋取个人经济利益；如未履行上述保密义务，给甲方造成损失的，丙方应承担相应法律责任，丙方承担保密义务不因本协议终止或解除而终止或解除。

     （十）丙方有权因个人或学校原因提出终止实习的申请，但必须提前  3个工作日向甲乙双方提出书面申请。

    六、协议的终止和解除

    （一）丙方提前  3  日以书面形式向甲乙双方提出申请，经甲乙双方同意后，本协议可终止或解除。

    （二）如丙方存在下列情形的，甲方可终止本协议：

    1.违反甲方规章制度或不遵守本协议终有关约定；

    2.多次迟到早退或无故缺勤，不能保证实习时间的；

    3.不能胜任实习工作的；

    4.其他需要终止实习的。

    七、三方约定的其他事项：

    八、其他规定

    （一）本协议自甲乙丙三方签字、甲乙双方加盖公章之日起成立并生效，至丙方实习期结束之日止；

    （二）实习过程中出现分歧或本协议中未尽事宜，甲乙丙三方应本着友好协商的原则进行解决。如协商不成，各方同意提交甲方所在地人民法院管辖进行诉讼。

（三）本协议一式三份，三方各执一份，具有同等法律效力。

（四）实习期间甲丙双方不构成劳动关系，本实习协议书不作为甲丙双方建立劳动关系的依据，也不代表甲丙双方有建立劳动合同的意思表示或意向。

甲方（盖章）：                   乙方（盖章）：

丙方（签字）：

                         订立日期：       年      月     日